Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Гунинская СОШ»)

Муниципальниучреждени «Веданан кIоштандешаран отдел»

Муниципальнибюджетнидешаранучреждени

«ГУЬНА ЮЬРТАН ЮКЬАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гуьнаюьртан ЮШ»)

П Р И К А З

10 апреля 2023 г. № 46

с. Гуни

О принятии участия в мероприятии «День открытых дверей»

В соответствии с Дорожной картой Антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с

рисками учебной неуспешности»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по BP Бакашевой H. довести до сведения классных

руководителей и родителей (7. 9 классов) о проводимой 24 апреля 2024 года

мероприятии «День открытых дверей» в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный

университет им. А.А. Кадырова».

2.  Заместителю директора по BP и классным руководителям t7. 8. *) классов)

принять участие в мероприятии «День открытых дверей» 24.04.2023г.

3. Заместителю директора по ВР Асхабову Д.Я. составить отчет о принятии участия

в мероприятии «День открытых дверей» 24.04.2023 г.

Директор школы:  ____________________/Усумова П.М/

С приказом ознакомлен ------------Асхабов Д.Я.

		2024-04-30T23:15:54+0300
	Усумова Палина Мусаевна